Приложение 1

к Положению о порядке приема

и зачисления граждан на обучение

в КГОБУ Уссурийская КШИ

от «____» ______________ 202 ___ г.

Регистрационный № ______                                    Директору КГОБУ Уссурийская КШИ

                                                                                 _____________________________________

                                                                                    от ___________________________________
                                                                                            (ФИО родителя / законного представителя)

                                                                                                                 __________________________________________________

                                                    проживающего по адресу:

                                                                                    ______________________________________

                                                                                    ______________________________________

                                                                                   телефон: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о зачислении ребенка, гражданина в КГОБУ Уссурийская КШИ

      Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _____________________________________
                                                                           (ФИО ребенка)

______________________________, дата рождения ________________ в школу – интернат

(без проживания, с проживанием) в _______ класс КГОБУ Уссурийская КШИ для получения

образования по адаптированным образовательным программам (с учетом особенностей

психофизического развития и индивидуальных возможностей ребенка) для детей с

интеллектуальной недостаточностью с ________________________ 202 ___ г.

Посещал детский сад / школу _____________________________________________________

Место регистрации и проживания ребенка (фактическое):

Город _________________ Улица _______________________ Дом ____ корп. ____ кв______

______________________                                       «____» ____________202 ___ года
                       (подпись)

         Обучение по общеобразовательным  программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 22 января 2014 года № 32, п. 2.4 проходит на русском

языке.

      Ознакомлен(а) с лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом

КГОБУ Уссурийская КШИ, Правилами приема граждан на обучение, Положением «Правила

внутреннего распорядка обучающихся КГОБУ Уссурийская КШИ».

 ______________________                                       «____» ____________202 ___ года
                       (подпись)

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: ____________________________

_________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Место работы:________________________

____________________________________

Должность:__________________________

Телефон: ____________________________

Отец:_______________________________

_____________________________________

Место работы:________________________

_____________________________________

Должность:___________________________

____________________________________

Телефон: ____________________________

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных

данных», даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уничтожение, использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание,

блокирование) сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах, с

целью выдачи информации о предоставляемой услуге.

______________________                                       «____» ____________202 ___ года
                       (подпись)